

ÅRSREDOVISNING

för Peaky Bacon AB

Org.nr. 559273-3843

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt-Arne Hermansson, Styrelseledamot
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet samt gatukök i Kristianstad under varumärket " Peaky Bacon"

Det är bolagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är Kristianstad

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 864	2 631	3 133	3 243
Resultat efter finansiella poster	62	-31	2	49
Soliditet (%)	48,39	12,35	17,10	27,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har minskat pga konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	38 516	-31 009	32 507
Balanseras i ny räkning		-31 009	31 009	0
Årets resultat			43 059	43 059
Belopp vid årets utgång	25 000	7 507	43 059	75 566

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 507
Årets resultat	43 059
	<hr/>
	50 566

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	50 566
	<hr/>
	50 566

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 864 197	2 631 234
Övriga rörelseintäkter		33 892	57 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 898 089</u>	<u>2 689 097</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-927 858	-1 134 300
Övriga externa kostnader		-222 260	-392 329
Personalkostnader	2	-679 983	-1 188 665
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 920	-5 920
Övriga rörelsekostnader		-870	-1 391
Summa rörelsekostnader		<u>-1 836 891</u>	<u>-2 722 605</u>
Rörelseresultat		61 198	-33 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 189	2 499
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		<u>1 140</u>	<u>2 499</u>
Resultat efter finansiella poster		62 338	-31 009
Resultat före skatt		62 338	-31 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 279	0
Årets resultat		<u>43 059</u>	<u>-31 009</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>16 668</u>	<u>22 588</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 668	22 588
Summa anläggningstillgångar		16 668	22 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>21 113</u>	<u>23 280</u>
Summa varulager		21 113	23 280
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-3 564	29 970
Fordringar hos koncernföretag		1 642	1 642
Övriga fordringar		<u>25 585</u>	<u>90 417</u>
Summa kortfristiga fordringar		23 663	122 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>94 708</u>	<u>95 244</u>
Summa kassa och bank		94 708	95 244
Summa omsättningstillgångar		139 484	240 553
SUMMA TILLGÅNGAR		156 152	263 141

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 507	38 516
Årets resultat	43 059	-31 009
Summa fritt eget kapital	50 566	7 507
Summa eget kapital	75 566	32 507
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 926	3 973
Leverantörsskulder	12 655	908
Övriga skulder	58 005	111 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	114 210
Summa kortfristiga skulder	80 586	230 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	156 152	263 141

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>29 598</u>	<u>29 598</u>
	Utgående anskaffningsvärden	29 598	29 598
	Ingående avskrivningar	-7 010	-1 090
	Årets avskrivningar	<u>-5 920</u>	<u>-5 920</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-12 930</u>	<u>-7 010</u>
	Redovisat värde	16 668	22 588

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Bengt-Arne Hermansson
Bengt-Arne Hermansson
2025-06-25